fol. 31 r . 
Primo unam taceam cum supercupo et tribus pedibus argenti, deaur-

atam intus et extra cum uno smalto in fundo et uno leone smaltato in 
supercupo, ponderis totum trium marcharum unius uncie trium quarts. 

ítem cupam cum pede et supercupo argenti, deaurati intus et extra, 
cum aliquibus smaltis ad arma dicti quondam domini episcopi,— ponderis 
trium marcharum, unius uncie et quindecim denarii. 

ítem unam chopinam sive aquariam argenti, aliquantulum deauratam, 
cum uno smalto in fundo ad arma dicti quondam domini episcopi.—pon
deris trium marcharum, IHIor uncie et III quarts. 

ítem aliam taceam argenti cum tribus pedibus, deauratam ab intra, 
cum uno smalto in fundo ad arma dicti quondam domini episcopi, cum 
supercupo albo cum aliquibus smaltis. — ponderis trium marcharum, VII 
uncie, ad pondus curie. 

ítem triginta cloqueria parva argenti diversarum formarum.—pon
deris trium marcharum, II uncie et quindecim denarii. 

Summa ponderis omnium predictorum.—decem septem marcharum, 
una uncia tres quarts ad pondus civitatis Avinion(e). 

ítem assignavit de eisdem bonis unum parvum botonem de sirico 
viridi, munitum de perlis minutis.* 

1 St . Pons de Chomières. 
* Aquí el inventario del Ms. Coli. 283 añade: «ítem dúos curadentes» 

(vide f .32r infra). 
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ítem lapides que sequntur cum suis anulis de auro, videlicet: 
Unum balacium; unam margaritam; unam turquesiam; unum zaphirum 

rotundum; unum zaphirum longum colloris cristallini; alium zaphirum 
sive stopazium modici valoris; unum (fol. 31 v.) camaynum parvum; unam 
perlam aliquantulum grossam; tres granatas parvas: dúos zaphiros parvos; 
unam amatistam; et unum zaphirum longum parvi valoris;— omnes cum 
suis anulis auri. 

ítem unum repositorium parvum de corio in quo erant dicti anuli. 
ítem unum botonem parvum argenti deaurati quadratimi. 
ítem unum parvum vascullum oblongum et rotundum argenti, cum 

uno parvo cordone de serico viridi. 
ítem quasdam parvas balansas cum cupis de argento et residuum de 

ferro, quas retinuit dominus Guillelmus Glorie, canonicus Lodonensis, 
pro servicio Camere. 

ítem unus pondus unius marche de cupio remansit, ut supra, ad usum 
dicte Camere. 

ítem duas parvas forpices, que modo simili remanserunt in thesauria 
ad usum Camere. 

ítem unum frustrum de corallio rúbeo, munitum de argento, 
ítem quasdam ling(u)as serpentinas pro proba modici valoris. 
ítem coffretum de ligno auripelatum». 
(Sigue una lista de 30 libros, que omito, por las razones arriba